gentes. quanto liberalius corporalia perciperent» tanto 

quietius spiritualibus vacare valerent. verum quia kari tate 

refrigescente iniquitas habundavit. predicte possessionis 

veritas in medium venit dubietatis. sic ut Magister Pous . 

omissa veritate assereret villás supradictas emptionis 

tytulo ex parte mea iure possidere. Cuius venditionis tam 

ego quam fratres iáin dicti monasterii ignari. cum diu co-

ram Regibus Andrea videlicet et filio eius Bela. nec non 

et baronibus regni causa ventilaretur. fratribus sepedicti 

monasterii auctoribus ex parte una. reo autem magistro 

Pous et altera. Ego Comes Bors valefeci contentioni. pre-

sertim cum Magister Pous instrumento uteretur contra 

me et fratres dictos clandestino usurpato. gauderetque li-

bello indebito obtento. sic cedens contentioni ut idem 1110-

nasterium meum nolens fraudere elemosina promissa imo 

et data, villás duas alias in commutationem illarum quas 

Pous usurpavit perpetuo do possidendas. quarum liec sunt 

nomina. Mycha. Fluecendorf cum omnibus suis pertinen-

tiis. et lioc adhinc usque in perpetuum. Similiter et mé-

diám partém ville Hetezer que est in confinio teutonie. 

post obituin meum secundum rationem predictam eidem 

contuli monasterio nullo contradictore persistente. Sic et 

littere regum locuntur. partém vero alteram dicte ville H. 

(Hetezer) fratres diu antedatain possidebant a tempore 

parentum meorum. Ut autem huius donationis series per-

durare possit in perpetuum, boc decretum sigilli mei mu-

niinine feci roborari. Tempore et teste domino Jacobo Car-

dinali et apostolice sedis legato. Mediantibus autem Regi-

bus Andrea et Bela. Jobagionibus vero Ungulino Arcbi-
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episcopo. Nycolao filio Burch. Latlyzlao et Pous. Judice 
autem Demetrio persistentibus. Datum Anno Domini. 
M°.CCo.XX0III°. 

A' pannonhalmi oklevéltár' 'stb. eredeti példányá-
ból. Az oklevél, melly mintegy ötödfél hüvelyknyi 
magas , és tiz hüvelyknyi széles v á l t , nehéz olvasatu 
betűkkel , és sok szokat lan , 's önkényes rövidítésekkel 
különben elég tisztán van írva iróhártyán. A' ponton, 's 
egyszeri fölkiáltásjelen kiviil, más szépirási jegy nem 
fordul e lő , de itt ott a ' kettőshangzót az „ e " alatti vo-
nalka je lent i ; az betű pusztán áll mindenütt. Az ok-
levél' alsó közepéről sárgaselyem fonadékkal egyes viasz-
pecsét f ü g g , mellynek közepén egy tátott szájú gólya , 
vagy sas ki ter jesztet t szárnyakkal lá tsz ik ; körirása a ' 
pecsétnek a ' mennyire kivehető imez: -J- SIGILLUM 
BORS* COMITIS.